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 Врз основа на член  20-б  став 1 алинеја 2 и  3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор 

(„Службен весник на РМ“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18), а во врска со член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ бр.5/02“) и член 14 став (1) точка 10 и 40 од 

Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 08/2010, 12/2010, 

08/2014, 02/2018, 03/2019, 08/2021, 01/2023, 05/2023, 14/2023 и 05/2024), Советот на Општина Крива 

Паланка на седницата одржана на ден 20.06.2024  година 

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ЗА 2025 ГОДИНА НА ООУ 

„Св.ЈОАКИМ КРЧОВСКИ“ КРИВА ПАЛАНКА 

Член 1 

Со оваа одлука Советот на Општина Крива Паланка дава согласност на Годишниот План за 

вработување за 2025 година на ООУ „Св.Јоаким Крчовски“ Крива Паланка. 

 

 Член 2 

Годишниот План за вработување за 2025 година на ООУ „Св.Јоаким Крчовски“ ќе се применува по 

добиена согласност од Министерството за информатичко општество и администрација. 

 

  Член 3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во  Службен гласник на 

Општина Крива Паланка.  

 

 

 

Бр.09-2972/3  
 20.06. 2024 година 
Крива Паланка 

                                                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
Претседател 

Изабела Павловска с.р 
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Врз основа на член 50, став  (1) точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр. 08/2010, 12/2010, 08/2014, 02/2018, 03/2019, 08/2021, 01/2023, 

05/2023, 14/2023 и 05/2024), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за давање согласност на годишниот план за вработување за 2025 
година на ООУ ,,Јоаким Крчовски,,Крива Паланка   

 

 

1. Се објавува Одлука за давање согласност на годишниот план за вработување за 2025 
година на ООУ ,,Јоаким Крчовски,,Крива Паланка  , што Советот ja донесе на  седницата  
одржана на ден 20.06.2024 година. 
  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 
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Крива Паланка                                                                              Сашко Митовски  с.р 
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      Врз основа на член  11 став (1) точка 7 од Законот за јавни претпријатија (Законот за 

јавните претпријатија („Службен весник на Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 

49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и 

„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19, 89/22 и 274/22), и член 14, точка 

28 од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 

08/2010, 12/2010, 08/2014, 02/2018, 03/2019, 08/2021, 01/2023, 05/2023, 14/2023 и 05/2024), 

Советот  на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 20.06.2024 година,  донесе 

 

О  Д  Л  У  К  А 

За давање  согласност на  Извештај  за рабата на ЈП „Комуналец’ – Крива Паланка за 2023 

година 

 

Член 1 

 

1.Со оваа Одлука Советот на Општина Крива Паланка дава согласност на Извештајот за 

работа на ЈП „Комуналец“ – Крива Паланка за 2023 година. 

 

Член 2 

  

Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр. 09-2972/5                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
20.06.2024 год.                                                                      Претседател 
Крива Паланка                                                               Изабела Павловска с.р 
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Врз основа на член 50, став  (1) точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр. 08/2010, 12/2010, 08/2014, 02/2018, 03/2019, 08/2021, 01/2023, 

05/2023, 14/2023 и 05/2024), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за давање согласност на Извештај за работа на ЈП Комуналец – 
Крива Паланка за 2023 година 

 

 

 

1. Се објавува Одлука за давање согласност на Извештај за работа на ЈП Комуналец – Крива 
Паланка за 2023 година, што Советот ja донесе на  седницата  одржана на ден 20.06.2024 
година. 
  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 
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Крива Паланка                                                                              Сашко Митовски с.р 
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Врз основа на член 5  став (3) од Законот за јавни претпријатија (Законот за јавните 

претпријатија („Службен весник на Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 

22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен 

весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19, 89/22 и 274/22), и член 14, точка 28 од 

Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 

08/2010, 12/2010, 08/2014, 02/2018, 03/2019, 08/2021, 01/2023, 05/2023, 14/2023 и 05/2024), 

Советот  на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 20.06.2024 година,  донесе 

 

ОДЛУКА 

 

За  усвојување на финансиски  извештај за работа на   ЈП Комуналец Крива Паланка за I–

от квартал  за периодот од 01.01.2024 година до 31.03.2024 година  

 

Член 1 

 

 Со оваа Oдлука Советот на Општина Крива Паланка  го усвојува финансиски  извештај за 

работа на   ЈП Комуналец Крива Паланка за I–от квартал  за периодот од 01.01.2024 година до 

31.03.2024 година  

бр.02-538/5 од 12.06. 2024 година ,усвоен од Управниот одбор на  На ЈП Комуналец Крива 

Паланка .  

Член 2 

 Оваа Oдлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 09-2972/7                                      СОВЕТ  НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА                      

20.06.2024 год.                                                                  Претседател, 

Крива Паланка                                            Изабела Павловска с.р 
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Врз основа на член 50, став  (1) точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр. 08/2010, 12/2010, 08/2014, 02/2018, 03/2019, 08/2021, 01/2023, 

05/2023, 14/2023 и 05/2024), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за усвојување на финансиски извештај за работа на  
ЈП Комуналец Крива Паланка за I-от квартал за перидот од 01.01.2024 година  

 

 

 

1. Се објавува Одлука за усвојување на финансиски извештај за работа на ЈП Комуналец Крива 
Паланка за I-от квартал за перидот од 01.01.2024 година , што Советот ja донесе на  седницата  
одржана на ден 20.06.2024 година. 
  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 
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Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („ Службен весник на РМ“ бр.05/02) и 
член 14 став 1 точка 39 од Статутот на Општината Крива Паланка („Службен гласник на Општина 
Крива Паланка“ бр.8/10, 12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23, 05/23,14/23 и 05/2024), а во врска со 
Програмата за социјална, детска и здраствена заштита на Општина Крива Паланка за 2024 
година, Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на 20.06.2024 година, донесе 
 

 О Д Л У К А 
За давање согласност за имплементирање и кофинансирање на 

Проект „Цело е кога има се“  
 
 
 
 

Член 1 
 

Со оваа Одлука се дава согласност за имплементирање и кофинансирање на Проектот „Цело е 
кога има се“ на подрачјето на Општина Крива Паланка кој е произлезен од програмата на 
„Општинско корисна работа 2024“ финансиски подржан од УНДП, АВРМ и Општина Крива 
Паланка, а ќе се спроведува во ОЈУДГ „Детелинка “  и во Дневен центар за активно стареење во 
рамки на Црвен Крст-Крива Паланка. 
 

 
Член 2 

 
Средствата за имплементација на Проектот „Цело е кога има се “ ќе бидат обезбедени од 
Програмата за развој на Обединетите Нации- УНДП , а  Општина Крива Паланка се обврзува да  
учествува со сопствени  финансиски средства во висина од 99.000,00 денари. 
 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Бр.09-2972/9                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

   20.06.2024 год                                                                   Претседател 

   Крива Паланка                                                           Изабела Павловска с.р 
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           Врз основа на член 50, став  (1) точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 08/2010, 12/2010, 08/2014, 02/2018, 03/2019, 08/2021, 

01/2023, 05/2023, 14/2023 и 05/2024), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за давање согласност за имплементација и кофинансирање на 
Проект,,Цело е кога има се ,, 

 

 

1. Се објавува Одлука за давање согласност за имплементација и кофинансирање на 
Проект,,Цело е кога има се ,,, што Советот ja донесе на  седницата  одржана на ден 20.06.2024 
година. 
  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 
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24.06.2024 год.                                                                                 Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                              Сашко Митовски  с.р 
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